
Univerzita Karlova v Praze,  Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Posudek vedoucího diplomové práce 
Jméno diplomanta Bc. Jindřich Turek  

Téma práce Dlouhodobé testování sportovní formy elitních judistů 

Cíl práce Hlavním cílem práce je otestování záměrně vybrané skupiny elitních 

judistů pomocí testové baterie, která je určena pro mužskou seniorskou 

kategorii a zjistit, zda má vliv výkonnost v testech na výsledky ze 

světových soutěží. Dále souhrnně popsat sportovní přípravu vrcholových 

judistů. 

Vedoucí diplomové práce PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.  

 

náročnost práce na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 

teoretické znalosti  x  

praktické zkušenosti  x  

podkladové materiály, vstupní data a jejich zpracování x   

 

název bakalářské práce Nejčastěji používané techniky judo na světových soutěžích. 

rok obhajoby  2013 

podobnost bc. a dipl. prací Žádná  

odlišnost bc. a dipl. prací Tématem a hloubkou analýzy  

 

kriteria hodnocení práce známka 

1 2 3 4 
název práce  x   
téma práce a její aktuálnost x    
teoretická fundovanost autora  x   
praktická kompetence autora  x   
formulace cílů práce x    
celkový postup řešení x    
práce s daty a informacemi x    
hloubka provedené analýzy x    
členění a logická stavba práce x    
práce s odbornou literaturou  x   
formální úprava práce (text, grafy, tabulky) x    
stylistická úroveň  x   
přesnost formulací a práce s odborným 

jazykem 
x    

splnění cílů práce x    
adekvátnost použitých metod x    
závěry práce a její formulace  x   
odborný přínos práce a její praktické využití  x   

 

Připomínky a otázky k obhajobě: 

1) Potykali se probandi během dlouhodobého testování se zraněními? S jakými? 

2) Jaké další faktory mohou ovlivnit úspěšnost na soutěži? 

 

Práce    je doporučena k obhajobě  (nehodící se škrtněte) 

 

Navržený klasifikační stupeň: Výborně  

 
Vedoucí diplomové práce: 
PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.   Podpis  

V Praze dne: 31.8.2015 


